
fi
. ,.. . f

"Lf"J.-.o .
:a ""L 'J

woi. ś ię oltrzyskie
UCHWAŁA NR XXXVII /274 /2022

RADY GMINY WILCZYCE
z dnia 1 marca 2022 r.

zmiemaJąca uchwalę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania opIat za ksztalcenie nauczycieli zatrudnionych w szkole
prowadzonej przez Gminę Wilczyce na 2022 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późno zm), art. 70a ust. l
i art. 91d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1762 z późno zm.) oraz S 5 i S 6 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz.
1653)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

w uchwale Nr XXXV/261/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r.
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za
kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkole prowadzonej przez Gminę
Wilczyce na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:
l) S 4 ust l otrzymuje brzmienie:

"Decyzje w sprawie przyznania dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli, mając na względzie możliwości finansowe i w pierwszej kolejności
faktyczne potrzeby szkoły, podejmuje na wniosek nauczyciela dyrektor szkoły."

2) S 6 otrzymuje brzmienie:
"Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia."

3) uchyla się załącznik Nr l do uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



t

RADA GMINY
\'fRClYCE

woj. ŚWię uzv,,;o Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVII/274/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia lmarca 2022 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkole
prowadzonej przez Gminę Wilczyce na 2022 rok.

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Świętokrzyskiego
stwierdzającym nieważność uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania
form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkole
prowadzonej przez Gminę Wilczyce na 2022 rok w części dotyczącej S 4 ust. l
uchwały - w zakresie słów: "Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej
uchwały", S 6 uchwały oraz załącznika Nr l do uchwały, należało powołać nową
uchwałę zmieniającą.
Podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione.


	00000001
	00000002

